

PLATOON GÜCÜ İLE YABANCI OT MÜCADELESİNDE TEMİZ BAHÇELER SAĞLIKLI MEYVELER



Yüksek
performans



Yaprağa iyi
tutunma ve
kaplama



Hızlı sistemik
aktivite



Yağmurla
yıkılmaz



PLATOON®

Bayer güvencesine sahip herbisit **Platoon®**, hızlı ve sistemik etkisi ile yabancı otlara karşı yüksek performans sergiler. Uygulama sonrası yaprağa iyi tutunan ve yaprak yüzeyini çok iyi kaplayan **Platoon®** ile hedef yabancı otlara karşı etkili mücadele gerçekleştirilir. Üstelik uygulamadan 1 saat sonra yağın yağmurdan etkilenmez, tekrar uygulama gerektirmez.

Ürün Grubu: Herbisit **Etkili Madde:** 480 g/l Glyphosate Isopropylamin Tuzu **Formülasyon :** SL (Suda Çözünen Konsantre)

KULLANILDIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki veya kullanım alanı	Yabancı Otlar	Kullanım Dozu ve Zamanı
Turunçgiller, Bağ*, Fındık, Meyve bahçeleri, Ekili olmayan alanlar	TEK YILLIK DAR VE GENİŞ YAPRAKLI YABANCI OTLAR Tilki kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Horoz ibiği (<i>Amaranthus albus</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yeşil horoz ibiği (<i>Amaranthus viridis</i>) Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis=Avena ludoviciana</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Bambul otu (<i>Chrozophora tinctoria</i>) Yabani havuç (<i>Daucus carota</i>) Kısır brom (<i>Bromus sterilis</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Sütleğen (<i>Euphorbia spp</i>) Turnagagası (<i>Geranium dissectum</i>) Ballıbaba (<i>Lamium spp.</i>) Çimensi mürdümlük (<i>Lathyrus nissolia</i>) Ebegümeci (<i>Malva parviflora</i>) Yabani yonca (<i>Medicago spp.</i>) Yer fesleğeni (<i>Mercurialis annua</i>) Çukurova hardalı (<i>Ochthodium aegyptiacum</i>) Kuşyemi (<i>Phalaris spp.</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Düğün çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>) Kanarya otu (<i>Senecio vulgaris</i>) Yeşil kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Yabani fiğ (<i>Vicia spp</i>) Zincir pıtrağı (<i>Xanthium spinosum</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	300 ml/da Yabancı otların genç ve aktif olarak büyümekte olduğu devrede (Pamuk ekimi için hazırlanmış tarlalarda ekim öncesi, ekim esnasında ya da ekim sonrasında kullanılabilir. Ancak uygulama mutlak surette çıkış öncesi yapılmış olmalıdır.)
	ÇOK YILLIK YABANCI OTLAR (Hububat ekili alanlarda hasattan sonra yeniden sürmüş kamış vb. çok yıllık yabancı otlara) Pelin otu (<i>Arthemisia vulgaris</i>) Tarla sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>) Köpekdişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>) Isırgan otu (<i>Urtica dioica</i>)	600 ml/da Yabancı otların aktif olarak büyüdüğü çiçeklenme öncesi devrede (Pamuk ekimi için hazırlanmış tarlalarda ekim öncesi, ekim esnasında ya da ekim sonrasında kullanılabilir. Ancak uygulama mutlak surette çıkış öncesi yapılmış olmalıdır.)
Kara ve demiryolu kenarları, Havaalanları, Fabrika bahçeleri, Tarihi alanlar, Tarla kenarları	Çalimsı ve odunsu bitkilere karşı	1000 ml/da Yabancı otların aktif büyüme devresinde
Banketler, su ve drenaj kanalları	Banket ve su üstü yabancı otlar	1000 – 1500 ml/da Yabancı otların aktif büyüme devresinde

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

Uyarı: Bitki koruma ürünlerini dikkatli kullanınız. Kullanmadan önce mutlaka ürün etiketini ve ürün bilgilerini okuyunuz.



Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti. / Genel Müdürlük
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No:53
Ümraniye 34770 İSTANBUL
Telefon : 0216 / 528 36 00
Faks : 0216 / 528 38 68
www.cropscience.bayer.com.tr

Zehirlenme halinde başvurunuz.



Ulusal Zehir Merkezi (UZEM): 114

Bütün Ziraî mücadele problemlerinizi için firmamıza başvurabilirsiniz.

Bayer **TÜRKTED, TSÜAB ve ZİMİD** üyesidir.

